
Dijual Rumah Cluster Minimalis di Tangerang
Banten

Rp. 1,200,000,000

Deskripsi

Selling Point : 

Rumah Konsep Minimalis 
Harga Sangat Terjangkau Hanya 6 Jutaan Per Bulan !
Memiliki Fasilitas yang Lengkap & Keamanan 24 Jam 
Lokasi Sangat Strategis Dekat ke Pasar Tradisional Curug Tangerang

 

TIPE UNIT  :

1. Tipe L 6 

LT : 60m2 | LB: 35 m2
KT : 2 | KM : 1
1 Lantai | 1 Carport mobil
Mezzanine (Optional)

2. Tipe L 7 

LT : 84m2 | LB : 59m2
KT : 3 | KM : 1
1 Lantai | 1 Carport mobil
Mezzanine (Optional)



3. Tipe L 8

LT : 96m2 | LB : 68m2
KT : 3 | KM : 1
1 Lantai | 1 Carport
Mezzanine (Optional)

 

SPESIFIKASI BANGUNAN :

Pondasi : Batu kali
Dinding : Bata ringan
Struktur : Beton bertulang
Plafond : Gypsum
Rangka atap : Baja ringan
Penutup atap : Genteng beton
Listrik : 2200W
Sumber air bersih : PDAM

AREA SEKITAR :

1 KM ke Pasar Tradisional Curug
4 KM ke Universitas Pramita Indonesia 
5 KM ke Ciputra Hospital Citra Raya
6 KM ke Mall Ciputra Tangerang

 

FASILITAS PERUMAHAN :

Keamanan 24 Jam 
Swimming pool
Jogging track
Play ground

 

PENAWARAN MENARIK :

Harga : IDR. 1,2 Milyar
Booking Fee : IDR. 10 Juta
Cicilan Hanya 6 Jutaan / Bulan
Include AC di setiap kamar
Unit indent 18 Bulan

Detail Properti

Fitur Keterangan



Tipe Bangunan Rumah

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1

Car Port 1

Sertifikat SHGB

Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas Kolam Renang,Keamanan 24jam,Play Ground,Trek Lari


